ООО "ФИТ" (Санкт-Петербург)

тел. (812) 380-5621, 380-5625, 380-5631, 380-5635

nika@fit.spb.ru, nfumin@mail.ru

ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ

ОБЩИЙ ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС

	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	
	Общее количество публикаций (шт.)
	61
	22
	46
	29
	54
	44
	34
	47
	47
	70
	
	

	ПОЛОЖИТЕЛЬНЫЕ ПУБЛИКАЦИИ
	Количество публикаций (шт.)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	26
	
	

	
	Вектор изменения (шт.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+26
	
	

	
	Количество публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	37,14%
	
	

	
	Вектор изменения (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+37,14%
	
	

	ОТРИЦАТЕЛЬНЫЕ ПУБЛИКАЦИИ
	Количество публикаций (шт.)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11
	
	

	
	Вектор изменения (шт.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+11
	
	

	
	Количество публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15,71%
	
	

	
	Вектор изменения (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+15,71%
	
	


ПОЛОЖИТЕЛЬНЫЙ ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ В ПРОЦЕНТАХ ПО ТЕРРИТОРИЯМ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14,71%
	
	

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14,71%
	
	

	ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13,24%
	
	

	МОСКВА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13,24%
	
	

	САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5,88%
	
	

	РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,41%
	
	

	СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4,41%
	
	

	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2,94%
	
	

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,47%
	
	

	ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,47%
	
	

	ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,47%
	
	

	ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,47%
	
	

	ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,47%
	
	

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,47%
	
	

	КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,47%
	
	

	ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,47%
	
	

	НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,47%
	
	

	ПЕРМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,47%
	
	

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,47%
	
	

	РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,47%
	
	

	САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,47%
	
	

	СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,47%
	
	

	ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,47%
	
	

	ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,47%
	
	

	ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,47%
	
	

	ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,47%
	
	


ОТРИЦАТЕЛЬНЫЙ ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ В ПРОЦЕНТАХ ПО ТЕРРИТОРИЯМ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	0
	1
	0
	3
	0
	1
	0
	1
	0
	14
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21,43%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28,57%
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	50%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	7
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42,86%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	4
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	0
	0
	0
	0
	7
	0
	0
	0
	0
	1
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	0
	0
	0
	1
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	1
	0
	2
	1
	11
	13
	1
	15
	1
	10
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	90%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	6
	2
	0
	0
	4
	2
	6
	15
	1
	1
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	0
	1
	0
	1
	8
	2
	0
	11
	1
	1
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	0
	0
	0
	0
	8
	2
	1
	13
	1
	1
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	1
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	4
	8
	1
	1
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	5
	1
	0
	0
	8
	2
	1
	13
	1
	1
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - МОСКВА

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	1
	2
	2
	1
	2
	3
	3
	17
	2
	10
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	90%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - ПЕРМСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	0
	0
	0
	0
	8
	3
	2
	13
	1
	1
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	0
	0
	6
	0
	8
	2
	2
	13
	1
	4
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	5
	0
	0
	0
	3
	2
	1
	5
	0
	1
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	0
	2
	8
	3
	8
	6
	6
	14
	2
	1
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	5
	0
	2
	0
	4
	2
	1
	4
	1
	2
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	5
	0
	0
	0
	3
	2
	5
	13
	1
	1
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	5
	1
	0
	0
	8
	2
	4
	17
	4
	12
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	83,33%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ОЦЕНОЧНЫЙ МОДУС ПУБЛИКАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ - САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Общее количество публикаций на территории (шт.)
	6
	6
	11
	7
	21
	9
	14
	26
	20
	17
	
	

	Количество положительных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	58,82%
	
	

	Количество отрицательных публикаций (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


